А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

06.10.2023                                                                                                         №2484

О награждении работников органов

 администрации       Петропавловск-

Камчатского     городского    округа

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии

Петропавловск-Камчатского городского округа, эффективную трудовую

деятельность, безупречное исполнение своих должностных обязанностей,

высокий профессионализм и в связи с празднованием 283-летия со дня

основания города Петропавловска-Камчатского

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке):

1.1 Анисенко Светлану Михайловну, заместителя начальника отдела

аренды Управления имущественных и земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.2 Большакову Наталию Вадимовну, советника отдела стратегического

планирования, экономического анализа и мониторинга Управления

экономического развития и предпринимательства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.3 Голятина Игоря Александровича, консультанта отдела контроля

благоустройства территории Контрольного управления администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.4 Гусакова Григория Александровича, начальника отдела

территориального планирования Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.5 Карпенко Наталию Евгеньевну, заместителя начальника отдела

контроля, ревизий и мониторинга Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.6 Парасоцкую Анну Сергеевну, начальника отдела учета и отчетности

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа;

1.7 Петренко Александра Валерьевича, руководителя Управления

дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.8 Семикаленных Татьяну Анатольевну, заместителя начальника отдела

методического обеспечения Управления организации муниципальных закупок

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

1.9 Шевченко Анну Алексеевну, заместителя начальника отдела по

внутренней политике и организационной работе Управления делами

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин